
 

Lausunto Sertifikaatin hakuun 

 

Vuonna 2023 Oriveden nuorisovaltuustoon kuuluu 13 jäsentä, jotka ovat iältään 12–20-

vuotiaita nuoria. Lisäksi kokouksissa on nuorisovaltuuston ohjaaja Petteri Lähteenmäki. 

Nuorisovaltuuston kokouksia tulee vuoden aikana olla vähintään kuusi kappaletta, mutta 

yleensä kauden aikana niitä kertyy 8-10. Tämän lisäksi nuorisovaltuuston hallitus 

kokoustaa tarpeen mukaan. Oriveden nuorisovaltuuston kokoustilana toimii Oriveden 

kaupungintalon valtuustosali.  

Oriveden nuorisovaltuustolla on kiitettävät toimintaresurssit. Nuorisovaltuustolla on 

vuosittain käytössä omaa rahaa; tänä vuonna 4.000€ sekä vielä sen päälle 

nuorisovaltuusto jakaa syksyisin 1.200€ Nuorilta Nuorille-avustusta 

elämänlaatulautakunnan päätöksen mukaisesti. Lisäksi nuorisovaltuuston ohjaaja järjestää 

tarvittaessa aikaa nuorisovaltuuston toiminnalle. Tämä näkyy seuraavissa tilanteissa. 

Nuorisovaltuuston ohjaaja hankkii kokoustilat ja kalenteristaan tilaa nuorisovaltuuston 

kokouksille. Lisäksi nuorisovaltuuston ohjaajan saa aina kiinni. Pystymme toimimaan 

budjettimme sallimissa rajoissa, mutta välillä joudumme priorisoimaan mikä on tärkeintä ja  

mikä on sillä hetkellä vähemmän tärkeää. Nuorisovaltuuston kokoustilat ovat erinomaiset. 

Vakituinen kokouspaikkamme kaupungin valtuustosali tarjoaa hyvät mahdollisuudet 

kokoustamiseen niin paikan päällä kuin etänä. Vuoden ensimmäisessä kokouksessa 

nuorisovaltuusto miettii ja käsittelee sekä hyväksyy säännöt, joilla toimitaan koko vuosi. 

Säännöissä määritellään mm. kokouseväät eli pientä purtavaa on aina kokouksissa 

mukana. Oriveden nuorisovaltuustolla on siis hyvät puitteet ja riittävät resurssit.  

Koemme, että pystymme vaikuttamaan omassa kunnassa nuorten asioihin sekä 

päätöksentekoon. Meillä on esimerkiksi paikat jokaisessa lautakunnassa, jossa meillä on 

puhe- ja läsnäolo-oikeus. Muutama vuosi sitten saimme paikan myös 

kaupunginvaltuustoon. Pystymme tekemään aloitteita kaupunginvaltuustoon suoralla 

aloiteoikeudella. Tämän lisäksi meiltä pyydetään myös lausuntoja nuoria koskevista 

asioista.  

Kaupungissamme ei makseta nuorisovaltuutetuille kokouspalkkiota nuorisovaltuuston 

kokouksista. Emme ole kokeneet kokouspalkkioita tarpeelliseksi. Matkakorvaukset 

kokouksista maksetaan, mikäli asuu vähintään viiden kilometrin päässä kokouspaikasta. 

Matkakorvaukset maksetaan myös muista nuorisovaltuuston edustustehtävistä. Kuitenkin 

kaupunginvaltuuston ja lautakuntien kokouksista maksetaan kokouspalkkiot. 

Kaikissa kaupungin neljässä lautakunnassa on nimetty kummivaltuutetut ja nyt juuri 

paraikaa on haussa kummivaltuutettu kaupunginvaltuustoon. Päätös asiasta tapahtuu 

tämän kevään aikana.  

Nuorisovaltuuston aloitteesta on vuosien saatossa mm. yhteiskoulussa järjestetty 

seksuaalisuusteemaan liittyen kasvatuspäivät nuorille. Koulun asioihin on pyritty 

vaikuttamaan parantavasti muutenkin, nyt siellä mietinnässä on välipala-automaatin 

hankinta. Nuorisovaltuustolta on kysytty kaupungin puolelta mm. kaava-asioihin ja 

asemaseudun kehittämiseen kantaa. Luottamushenkilöt, eritoten kaupunginvaltuuston ja 



kaupunginhallituksen puheenjohtajat ehdottavat kerran vuoteen tapaamista koko 

nuorisovaltuuston kanssa; seuraava tapaaminen tulossa toukokuun alussa. 

Nuorisovaltuustolla on edustajat Pirkanmaan Hyvinvointialueen nuorisovaltuustossa sekä 

Tampereen seudun nuorisovaltuustojen yhteistyöryhmässä. Lisäksi innokkaille tarjotaan 

mahdollisuuksia osallistua Nuva ry:n toimintaan seutualueellisiin Nuorisofoorumeihin. 

Toivomme, että tämä lausunto edesauttaa nuorisomyönteisen sertifikaatin haussa ja 

saisimme myönteisen päätöksen. 

Oriveden nuorisovaltuusto  

 


